
 

 

*MUBLX00APQXF* 
MUBLX00APQXF 

 
Darovací smlouva č. O202000038 

 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
 
Rada města Blatná rozhodla svým usnesením č. 279/20 ze dne 19.08.2020 podle § 102 odst. 3 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), o přijetí daru ve výši a za 
podmínek dále uvedených v této smlouvě. 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 

TJ BLATNÁ z.s. 
IČO: 47253363 

Sídlo: Böhmova 684, 388 01  Blatná 

zastoupená předsedou spolku Michalem Vanduchem 

č.ú. 0680606339/0800 

 

(dále jen „dárce“) 
 

a 

 

Město Blatná 

IČO: 00250996 

Sídlo: Tř. T. G. Masaryka 322, 388 11  Blatná 

zastoupené starostkou města Bc. Kateřinou Malečkovou 

č.ú. 271688994/0300 

 

(dále jen „obdarovaný“) 
 
 
 

II. 
Předmět darovací smlouvy 

 
Dárce touto darovací smlouvou daruje finanční dar ve výši 376.000,00 Kč (slovy: 
Třistasedmdesátšesttisíckorunčeských), který je určen na vybudování školního hřiště u kuželny pro 
ZŠ TGM Blatná. 
 
Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar poskytnutý na základě této smlouvy přijímá.  

 
 

III. 
Poskytnutí daru 

 
Dárce se zavazuje poskytnout finanční dar, jak je uvedeno v čl. II. této smlouvy, a to převodem 
na účet obdarovaného č. 271688994/0300, po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy 
do 15.12.2020. 



IV.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv
vedeném Městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může
být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Blatná na sítí
Internet (www.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné
legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé,
svobodné a vážné vůle je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

5. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Tato smlouva byla schválena usnesením RM č. 279/20 ze dne 19.08.2020.

V Blatné 25.09.2020 V Blatné 25.09.2020

Michal Vanduch, předseda Bc. Kateřina Malečková, starostka
za dárce za obdarovaného


